
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/170/2020 
RADY POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 944; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1590, poz. 1905, Dz. U. z 2020 r. poz. 322, poz. 1493, poz. 2112) oraz 
art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), po 
zasięgnięciu opinii Burmistrzów i Wójtów miast i gmin wchodzących w skład Powiatu Gryfińskiego oraz 
Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Szczecinie, Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy, w tym dyżurów aptek ogólnodostępnych działających na terenie 
Powiatu Gryfińskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gryfinie. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Powiatu w Gryfinie nr XXV/190/2013 z dnia 24 czerwca 2013 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

  
 Wiceprzewodniczący Rady 

 
 

Aleksandra Zielińska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 stycznia 2021 r.

Poz. 326



poniedziałek-
piątek

sobota poniedziałek-sobota niedziele i święta

1

APTEKA DBAM O
ZDROWIE

Gryfino,
ul. 11 Listopada 16f

736 698 132 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

2

DOZ APTEKA. DBAM O
ZDROWIE. APTEKA

GRYFIŃSKA
Gryfino,

ul. Piastów 8

91 418 23 03 8.00 - 20.00 8.00 - 15.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

3
APTEKA CEF@RM 36,6

Gryfino,
ul. Grunwaldzka 6

91 416 25 05 8.00 - 19.00 8.00 - 14.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

4
APTEKA HIPOKRATES

Gryfino,
ul. Krasińskiego 89

91 415 21 44 8.00 - 19.00 8.00 - 14.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

5
APTEKA DR. MAX

Gryfino,
ul. B. Chrobrego 30/38

91 829 85 77 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

6
"APTEKA GEMINI"

Gryfino,
ul. 1 Maja 15g

91 461 21 32 8.00 - 20.00 9.00 - 18.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

10.01, 20.01, 30.01, 09.02, 19.02, 01.03,
11.03, 21.03, 31.03, 10.04, 20.04, 30.04,
10.05, 20.05, 30.05, 09.06, 19.06, 29.06,
09.07, 19.07, 29.07, 08.08, 18.08, 28.08,
07.09, 17.09, 27.09, 07.10, 17.10, 27.10,
06.11, 16.11, 26.11, 06.12, 16.12, 26.12

03.01, 13.01, 23.01, 02.02, 12.02, 22.02,
04.03, 14.03, 24.03, 03.04, 13.04, 23.04,
03.05, 13.05, 23.05, 02.06, 12.06, 22.06,
02.07, 12.07, 22.07, 01.08, 11.08, 21.08,
31.08, 10.09, 20.09, 30.09, 10.10, 20.10,

30.10, 09.11, 19.11, 29.11, 09.12, 19.12, 29.12

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Gryfińskiego na 2021 rok

GMINA GRYFINO

05.01, 15.01, 25.01, 04.02, 14.02, 24.02,
06.03, 16.03, 26.03, 05.04, 15.04, 25.04,
05.05, 15.05, 25.05, 04.06, 14.06, 24.06,
04.07, 14.07, 24.07, 03.08, 13.08, 23.08,
02.09, 12.09, 22.09, 02.10, 12.10, 22.10,

01.11, 11.11, 21.11, 01.12, 11.12, 21.12, 31.12

09.01, 19.01, 29.01, 08.02, 18.02, 28.02,
10.03, 20.03, 30.03, 09.04, 19.04, 29.04,
09.05, 19.05, 29.05, 08.06, 18.06, 28.06,
08.07, 18.07, 28.07, 07.08, 17.08, 27.08,
06.09, 16.09, 26.09, 06.10, 16.10, 26.10,
05.11, 15.11, 25.11, 05.12, 15.12, 25.12

01.01, 11.01, 21.01, 31.01, 10.02, 20.02,
02.03, 12.03, 22.03, 01.04, 11.04, 21.04,
01.05, 11.05, 21.05, 31.05, 10.06, 20.06,
30.06, 10.07, 20.07, 30.07, 09.08, 19.08,
29.08, 08.09, 18.09, 28.09, 08.10, 18.10,

28.10, 07.11, 17.11, 27.11, 07.12, 17.12, 27.12

06.01, 16.01, 26.01, 05.02, 15.02, 25.02,
07.03, 17.03, 27.03, 06.04, 16.04, 26.04,
06.05, 16.05, 26.05, 05.06, 15.06, 25.06,
05.07, 15.07, 25.07, 04.08, 14.08, 24.08,
03.09, 13.09, 23.09, 03.10, 13.10, 23.10,
02.11, 12.11, 22.11, 02.12, 12.12, 22.12

Lp. Nazwa i adres apteki Telefon

Godziny pracy Dyżury po godzinach pracy

Uwagi

Załącznik do uchwały Nr XXIV/170/2020

Rady Powiatu w Gryfinie

z dnia 23 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 326



7

APTEKA DBAM O
ZDROWIE

Gryfino,
ul. 11 Listopada 66-68

736 698 133 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

8

APTEKA PULS
MUSZKIETER

Gryfino,
ul. 9 Maja 14

91 414 60 09
664 469 147

8.00 - 20.00 8.00 - 19.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

9
APTEKA W GALERII

Gryfino,
ul. Flisacza 63

728 312 471 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

10

APTEKA CENTRUM
ZDROWIA

Gryfino,
ul. Niepodległości 28

91 416 10 53 8.00 - 19.00 8.00 - 15.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

11
KHALLOMED APTEKA

BAZZ KHALLO
Nowe Czarnowo 74

91 316 50 47
728 802 176

8.00 - 18.00 nieczynne nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1

DOZ APTEKA DBAM O
ZDROWIE. MEDICA

Banie,
ul. Grunwaldzka 1

91 416 65 00 8.30 - 18.00 9.00 - 13.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1

PUNKT APTECZNY
STODOŁA

Widuchowa, ul.
Grunwaldzka 15

91 416 72 70
600 233 993

8.00 - 13.00
14.00 - 18.00

8.00 - 14.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1

PUNKT APTECZNY
"KAROTKA"

Kołbacz,
ul. Szarych Mnichów 7

91 312 40 51

8.00 - 15.00
(pn, czw, pt)
8.00 - 16.00

(wt, śr)

9.00 - 12.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1
APTEKA RODZINNA

Chojna,
ul. Piastów 8

91 402 21 07 8.00 - 18.00 9.00 - 16.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

GMINA CHOJNA

GMINA STARE CZARNOWO

GMINA WIDUCHOWA

01.01, 06.01, 11.01, 16.01, 21.01, 26.01,
31.01, 05.02, 10.02, 15.02, 20.02, 25.02,
02.03, 07.03, 12.03, 17.03, 22.03, 27.03,
01.04, 06.04, 11.04, 16.04, 21.04, 26.04,
01.05, 06.05, 11.05, 16.05, 21.05, 26.05,
31.05, 05.06, 10.06, 15.06, 20.06, 25.06,
30.06, 05.07, 10.07, 15.07, 20.07, 25.07,
30.07, 04.08, 09.08, 14.08, 19.08, 24.08,
29.08, 03.09, 08.09, 13.09, 18.09, 23.09,
28.09, 03.10, 08.10, 13.10, 18.10, 23.10,
28.10, 02.11, 07.11, 12.11, 17.11, 22.11,
27.11, 02.12, 07.12, 12.12, 17.12, 22.12,

27.12

GMINA BANIE

04.01, 14.01, 24.01, 03.02, 13.02, 23.02,
05.03, 15.03, 25.03, 04.04, 14.04, 24.04,
04.05, 14.05, 24.05, 03.06, 13.06, 23.06,
03.07, 13.07, 23.07, 02.08, 12.08, 22.08,
01.09, 11.09, 21.09, 01.10, 11.10, 21.10,

31.10, 10.11, 20.11, 30.11, 10.12, 20.12, 30.12

02.01, 12.01, 22.01, 01.02, 11.02, 21.02,
03.03, 13.03, 23.03, 02.04, 12.04, 22.04,
02.05, 12.05, 22.05, 01.06, 11.06, 21.06,
01.07, 11.07, 21.07, 31.07, 10.08, 20.08,
30.08, 09.09, 19.09, 29.09, 09.10, 19.10,

29.10, 08.11, 18.11, 28.11, 08.12, 18.12, 28.12

07.01, 17.01, 27.01, 06.02, 16.02, 26.02,
08.03, 18.03, 28.03, 07.04, 17.04, 27.04,
07.05, 17.05, 27.05, 06.06, 16.06, 26.06,
06.07, 16.07, 26.07, 05.08, 15.08, 25.08,
04.09, 14.09, 24.09, 04.10, 14.10, 24.10,
03.11, 13.11, 23.11, 03.12, 13.12, 23.12

08.01, 18.01, 28.01, 07.02, 17.02, 27.02,
09.03, 19.03, 29.03, 08.04, 18.04, 28.04,
08.05, 18.05, 28.05, 07.06, 17.06, 27.06,
07.07, 17.07, 27.07, 06.08, 16.08, 26.08,
05.09, 15.09, 25.09, 05.10, 15.10, 25.10,
04.11, 14.11, 24.11, 04.12, 14.12, 24.12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 326



2
APTEKA WERONIKA I

Chojna,
ul. Klasztorna 21

91 414 16 16 8.00 - 22.00 8.00 - 22.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

3
APTEKA "CORAX"

Chojna,
ul. Jagiełły 22

91 414 30 20 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

4
APTEKA PULS

Chojna, ul. Klasztorna 1
512 222 940 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

5
APTEKA WERONIKA

Chojna,
ul. Kościuszki 10

91 461 58 57 8.00 - 18.00 nieczynne

dyżur nocny trwa od godz. 19.00
do godz. 8.00 dnia następnego

dyżur w dni świąteczne trwa od
godz. 8.00 do godz. 8.00

dnia następnego
- zaznaczono weekendy i dni

ustawowo wolne od pracy

1
APTEKA "BŁAWATEK"

Mieszkowice,
ul. Kamienna 2

91 414 51 88
515 291 084

9.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

2
APTEKA LAVENDA

Mieszkowice,
ul. Willowa 2b

91 402 18 81 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

3
APTEKA NOVA

Mieszkowice,
ul. Poniatowskiego 9a

516 188 667 08.00 - 19.00 9.00 - 15.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

GMINA CEDYNIA

GMINA MIESZKOWICE

05.01, 10.01, 15.01, 20.01, 25.01, 30.01,
04.02, 09.02, 14.02, 19.02, 24.02, 01.03,
06.03, 11.03, 16.03, 21.03, 26.03, 31.03,
05.04, 10.04, 15.04, 20.04, 25.04, 30.04,
05.05, 10.05, 15.05, 20.05, 25.05, 30.05,
04.06, 09.06, 14.06, 19.06, 24.06, 29.06,
04.07, 09.07, 14.07, 19.07, 24.07, 29.07,
03.08, 08.08, 13.08, 18.08, 23.08, 28.08,
02.09, 07.09, 12.09, 17.09, 22.09, 27.09,
02.10, 07.10, 12.10, 17.10, 22.10, 27.10,
01.11, 06.11, 11.11, 16.11, 21.11, 26.11,
01.12, 06.12, 11.12, 16.12, 21.12, 26.12,

31.12

02.01, 07.01, 12.01, 17.01, 22.01, 27.01,
01.02, 06.02, 11.02, 16.02, 21.02, 26.02,
03.03, 08.03, 13.03, 18.03, 23.03, 28.03,
02.04, 07.04, 12.04, 17.04, 22.04, 27.04,
02.05, 07.05, 12.05, 17.05, 22.05, 27.05,
01.06, 06.06, 11.06, 16.06, 21.06, 26.06,
01.07, 06.07, 11.07, 16.07, 21.07, 26.07,
31.07, 05.08, 10.08, 15.08, 20.08, 25.08,
30.08, 04.09, 09.09, 14.09, 19.09, 24.09,
29.09, 04.10, 09.10, 14.10, 19.10, 24.10,
29.10, 03.11, 08.11, 13.11, 18.11, 23.11,
28.11, 03.12, 08.12, 13.12, 18.12, 23.12,

28.12

03.01, 08.01, 13.01, 18.01, 23.01, 28.01,
02.02, 07.02, 12.02, 17.02, 22.02, 27.02,
04.03, 09.03, 14.03, 19.03, 24.03, 29.03,
03.04, 08.04, 13.04, 18.04, 23.04, 28.04,
03.05, 08.05, 13.05, 18.05, 23.05, 28.05,
02.06, 07.06, 12.06, 17.06, 22.06, 27.06,
02.07, 07.07, 12.07, 17.07, 22.07, 27.07,
01.08, 06.08, 11.08, 16.08, 21.08, 26.08,
31.08, 05.09, 10.09, 15.09, 20.09, 25.09,
30.09, 05.10, 10.10, 15.10, 20.10, 25.10,
30.10, 04.11, 09.11, 14.11, 19.11, 24.11,
29.11, 04.12, 09.12, 14.12, 19.12, 24.12,

29.12

04.01, 09.01, 14.01, 19.01, 24.01, 29.01,
03.02, 08.02, 13.02, 18.02, 23.02, 28.02,
05.03, 10.03, 15.03, 20.03, 25.03, 30.03,
04.04, 09.04, 14.04, 19.04, 24.04, 29.04,
04.05, 09.05, 14.05, 19.05, 24.05, 29.05,
03.06, 08.06, 13.06, 18.06, 23.06, 28.06,
03.07, 08.07, 13.07, 18.07, 23.07, 28.07,
02.08, 07.08, 12.08, 17.08, 22.08, 27.08,
01.09, 06.09, 11.09, 16.09, 21.09, 26.09,
01.10, 06.10, 11.10, 16.10, 21.10, 26.10,
31.10, 05.11, 10.11, 15.11, 20.11, 25.11,
30.11, 05.12, 10.12, 15.12, 20.12, 25.12,

30.12

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 326



1
APTEKA PRZYJAZNA

Cedynia,
ul. Kościuszki 4

91 414 40 73 8.00 - 18.00 9.00 - 12.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

2

DOZ APTEKA. DBAM O
ZDROWIE. POD
MIŁORZĘBEM

Cedynia,
ul. Staromiejska 14A

91 414 45 50 8.30 - 18.00 8.30 - 13.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

3
APOTHEKE CORAX

Osinów Dolny 36A
91 469 04 14 8.00 - 20.00 8.00 - 20.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1
APTEKA CEF@RM 36,6

Trzcińsko-Zdrój,
ul. Chojnicka 1

91 414 81 88 9.00 - 17.00 9.00 - 13.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

2

DOZ APTEKA DBAM O
ZDROWIE MILLENNIUM

Trzcińsko-Zdrój,
ul. Kościuszki 13/7

91 461 41 73 8.00 - 18.00 8.00 - 14.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

1
APTEKA LAVENDA

Moryń,
ul. Kościuszki 15

91 414 06 26 8.00 - 18.00 9.00 - 14.00 nie pełni dyżuru nie pełni dyżuru x

GMINA MORYŃ

GMINA TRZCIŃSKO-ZDRÓJ

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 326


		2021-01-20T13:49:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




